

Schneider Philipsen Holding ApS

Røjbækvej 7, 7540 Haderup

CVR-nr. 27 55 86 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Schneider Philipsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Schneider Philipsen Holding ApS
Røjbækvej 7
7540 Haderup

CVR-nr.: 27 55 86 82
Stiftet: 21. januar 2004
Hjemsted: Haderup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion Schneider Philipsen, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 2.036 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.393 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.773 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 18.017 t.kr., hvilket er et fald på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	550.000	20.550
Administrationsomkostninger	-66.925	-59.135
Andre driftsomkostninger	0	-140.992
Resultat før finansielle poster	483.075	-179.577
Finansielle indtægter	2.140.176	552.554
Finansielle omkostninger	-4.828	-2.155.904
Finansiering netto	2.135.348	-1.603.350
Resultat før skat	2.618.423	-1.782.927
Skat af årets resultat	-582.502	389.986
Årets resultat	2.035.921	-1.392.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overføres til overført resultat	1.918.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.592.941
Disponeret i alt	2.035.921	-1.392.941

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
Anlægsaktiver i alt	0	500.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	284.500
Tilgodehavende selskabsskat	163.866	105.704
Tilgodehavender i alt	163.866	390.204
Værdipapirer	16.007.976	14.011.900
Værdipapirer i alt	16.007.976	14.011.900
Likvide beholdninger	1.845.213	1.060.552
Omsætningsaktiver i alt	18.017.055	15.462.656
Aktiver i alt	18.017.055	15.962.656

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.530.671	15.612.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Egenkapital i alt	<u>17.773.471</u>	<u>15.937.550</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	216.098	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>216.098</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.125	19.800
Anden gæld	361	5.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.486	25.106
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.486</u>	<u>25.106</u>
 Passiver i alt	<u>18.017.055</u>	<u>15.962.656</u>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	17.205.491	500.000	17.830.491
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.592.941	200.000	-1.392.941
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.612.550	200.000	15.937.550
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	1.918.121	117.800	2.035.921
	125.000	17.530.671	117.800	17.773.471

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	550.000	0
	<u>550.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	550.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>550.000</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

30/6 2023

30/6 2022

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	1.547.998	1.547.998
Afgang i årets løb	-1.547.998	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>1.547.998</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.047.998	-912.163
Årets afskrivninger	0	-135.835
Afskrivninger, afhændede aktiver	1.047.998	0
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-1.047.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni	<u>16.007.976</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.478.582</u>
